
VARSEL OM PERMITTERING 

Vi viser til tidligere informasjon vedrørende bedriftens prekære situasjon og muligheten for at permittering 
kunne bli aktuelt.   

Du varsles herved om at du vil bli         % permittert fra din         %-stilling i  
med virkning fra                 . Du har ansiennitet fra                 . Nødvendigheten av permitteringen er drøftet 
med tillitsvalgte/de ansattes representant. Det foreligger enighet mellom partene om at vilkårene for permittering 
er oppfylt. 

     Under henvisning til den uforutsette og ekstraordinære situasjonen selskapet befinner seg, jf. nedenfor, er 
varslingsfristen to dager. Dette er drøftet med tillitsvalgte/ansattes representant og det foreligger enighet om 
dette.  

     Varslingsfristen er 14 dager. 

Permitteringen innebærer at arbeidstakers arbeidsplikt og arbeidsgivers lønnsplikt opphører midlertidig så lenge 
permitteringen varer. Du er fortsatt ansatt i selskapet og har rett og plikt til å vende tilbake når permitteringen 
opphører. 

Årsaken til permitteringen er de ekstraordinære forholdene som har oppstått som følge av det pågående 
utbruddet av korona-viruset. Selskapet befinner seg som en følge av dette i en akutt og uforutsett situasjon med 
en svært krevende likviditetssituasjon. Det vises spesielt til 

Dette innebærer at selskapet i en midlertidig periode ikke kan sysselsette deg på en bedriftsøkonomisk forsvarlig 
måte.  

På grunn av den uavklarte situasjonen, er det per i dag vanskelig å anslå hvor lenge permitteringen vil vare, men 
det er sannsynlig med 
Permitteringen er derfor tidsubestemet, og du er permittert inntil videre. Vi vil foreta en løpende vurdering og 
holde deg orientert om utviklingen, herunder mulighetene for gjenopptakelse av arbeidet. 

Du har krav på ordinær lønn i varslingsperioden. I henhold til permitteringslønnsloven, har du deretter krav på 
lønn fra selskapet i den såkalte arbeidsgiverperioden, slik denne til enhver tid er. Selskapets lønnsplikt etter 
permitteringslønnsloven gjelder fra og med den første arbeidsdagen permitteringen omfatter.  

For øvrig oppfordres du til å ta kontakt med ditt lokale NAV-kontor snarest mulig, for søknad om dagpenger. Du 
kan ta med deg dette permitteringsvarselet, som overfor NAV vil tjene som permitteringsbevis. Ta også med 
arbeidsavtalen din.  

Eventuelle spørsmål kan rettes til undertegnede. 

Med vennlig hilsen 
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